ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОСЕЛЬЦЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 27.01.2012 г.                         №  28/86
О внесении изменений и дополнений

в решение Красносельцевской сельской Думы

от 20.08.2008 года № 35/94

О Положении «О приватизации

муниципального имущества

Красносельцевского сельского поселения»

    Руководствуясь Федеральным законом от 31.05.2010 года № 106-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», принимая во внимание  протест    прокурора Быковского муниципального района С.В.Крютченко,
 Красносельцевская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Красносельцевской  сельской Думы 20.08.2008 года          № 35/94 «О Положении «О приватизации муниципального имущества

Красносельцевского сельского поселения»    следующее изменения и дополнения:

1.1. Пункт 6 статьи 3 Положения исключить.
1.2. Пункт 1 статьи 13 Положения исключить.

1.3. Пункт 2 статьи 13 Положения изложить в следующей редакции:

«2. Начальная цена подлежащего приватизации муниципального имущества устанавливается в случаях, предусмотренных Федеральным законом, в соответствии с законодательством Российской Федерации, регулирующим оценочную деятельность».

1.4. В пункте 2 статьи 15 слова «нормативная цена» заменить словами «начальная цена имущества, если иное не предусмотрено решением Правительства РФ».

2.  Настоящее решение подлежит обнародованию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию мандатную, по этике и нормотворческим предложениям (Ильменская Н.Н.).
Глава Красносельцевского
сельского поселения                                                                       Н.А.Кузнецова